VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 6855/VPCP-QHQT
V/v kiểm tra việc báo nêu
	Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Đ/c Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Báo Lao động số ra thứ Ba, ngày 30 tháng 09 năm 2008 (trang 5) có bài viết Tổ chức giải bắn súng để "làm kinh tế" phản ánh một số vấn đề trong khâu tổ chức, xếp hạng và trao giải thưởng tại Giải vô địch bắn súng Đông Nam Á mở rộng - SEASA 2008, tổ chức tại Hà Nội từ ngày 20 đến 29 tháng 09 năm 2008.
Về việc này, Thủ tướng Chính phủ yêu cầu đồng chí Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho kiểm tra, xem xét việc báo nêu, báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ trước ngày 10 tháng 11 năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trương Vĩnh Trọng;
- VPCP: BTCN, PCN: Trần Quốc Toản, các Vụ: KTTN, KGVX, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2b)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc